
Silao de la Victoria

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software

1erInd_12

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

I104_Tecnología Infó
Víctor Manuel Cuevas
Lab. Computo 3

I103_12 Contexto Oc
Osvaldo Israel Zuñig Aula 2-2

I_Algebra_Lineal
Yessica Romero Rosal
Aula 1-3

I206_Comunicación Pr
Irene Hernández Rang Aula 1-1

I_12 Sociedad Tec y
Adrián Vargas Anguia Aula 2-5

I_12 Psico Ind
María Eugenia Santan
Aula 2-7

I101_Cálculo Diferen
Abraham Espinoza Gar
Aula 1-2

I_Quimica Aplicada
Luis Ángel García De
Aula 1-8

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Abraham Espinoza García (Abraham Espinoza Gar) I101_591_Cálculo Diferencial (I101_Cálculo Diferen)
  1 Adrián Vargas Anguiano (Adrián Vargas Anguia) I_12 Sociedad, Tecnología y Deontología (I_12 Sociedad Tec y)
  1 Irene Hernández Rangel (Irene Hernández Rang) I206_614_Comunicación Profesional (I206_Comunicación Pr)
  1 Luis Ángel García De la Rosa (Luis Ángel García De) I_Quimica Aplicada
  1 María Eugenia Santana Bastida (María Eugenia Santan) I_12 Psicosociología Industrial (I_12 Psico Ind)
  1 Osvaldo Israel Zuñiga Rodriguez (Osvaldo Israel Zuñig) I103_12 Contexto Occidental de la Ing. Industrial (I103_12 Contexto Occ)

  1 Víctor Manuel Cuevas Cortés (Víctor Manuel Cuevas) I104_596_Tecnología Infórmatica (I104_Tecnología Infó)
  1 Yessica Romero Rosaldo (Yessica Romero Rosal) Algebra_Lineal (I_Algebra_Lineal)



Silao de la Victoria

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software

2doInd_12

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

I107_Cálculo Integra
Fernando Teodoro Her
Aula 1-7

I104_Contexto Orient
Osvaldo Israel Zuñig Aula 1-3

I108_Cálculo Vectori
Edgar Reyes Ayona Aula 1-1

I121_Complementaria
Osvaldo Israel Zuñig Aula 1-4

I114_Mecánica Clásic
Juan Erick Cerpa Cal Aula 2-4

I116_Mercadotecnia e
Citlalli Vázquez Esc Aula 2-6

I110_Probabilidad
Juan Ignacio Guizar
Aula 1-5

I226_Química Industr
Lorena Nayeli Méndez
Aula 1-2

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Edgar Reyes Ayona I108_422_Cálculo Vectorial (I108_Cálculo Vectori)
  1 Citlalli Vázquez Escobar (Citlalli Vázquez Esc) I116_427_Mercadotecnia e Investigación de Mercados (I116_Mercadotecnia e)

  1 Fernando Teodoro Hernández Grovas (Fernando Teodoro Her) I107_449_Cálculo Integral (I107_Cálculo Integra)
  1 Juan Erick Cerpa Calixto (Juan Erick Cerpa Cal) I114_445_Mecánica Clásica (I114_Mecánica Clásic)
  1 Juan Ignacio Guizar Ruíz (Juan Ignacio Guizar) I110_451_Probabilidad (I110_Probabilidad)
  1 Lorena Nayeli Méndez Alvarado (Lorena Nayeli Méndez) I226_461_Química Industrial (I226_Química Industr)
  1 Osvaldo Israel Zuñiga Rodriguez (Osvaldo Israel Zuñig) I104_443_Contexto Oriental de la Ingeniería Indust (I104_Contexto Orient)

  1     '' I121_569_Complementaria Institucional (I121_Complementaria)



Silao de la Victoria

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software

3eroInd_12

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

18:00
20:00

I118_Economía Integr
José Salvador Flores Aula 1-4

I109_Control de Cali
Mónica Landín Martín Aula 2-2

I117_Mecánica de Mat
Luis Javier Hernánde Aula 4-4

I227_Electromagnetis
Sinuhé Alejandro Pér Aula 2-4

I230_Ingeniería de l
Mónica Landín Martín
Aula 2-6

I111_Estadística
Edel Rafael Rodea Mo
Aula 1-6

I103_Dibujo Asistido
Jesús Ernesto Rodríg
Lab. Computo 4

I115_Admin Integral
Ana Beatriz Muñiz Co
Aula 1-3

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Ana Beatriz Muñiz Coronado (Ana Beatriz Muñiz Co) I115_418_Administración Integral (I115_Admin Integral)
  1 Edel Rafael Rodea Montero (Edel Rafael Rodea Mo) I111_44_Estadística (I111_Estadística)
  1 Jesús Ernesto Rodríguez Dahmlow (Jesús Ernesto Rodríg) I103_594_Dibujo Asistido por Computadora (I103_Dibujo Asistido
  1 José Salvador Flores Hernández (José Salvador Flores) I118_458_Economía Integral (I118_Economía Integr)
  1 Luis Javier Hernández Mora (Luis Javier Hernánde) I117_456_Mecánica de Materiales (I117_Mecánica de Mat)
  1 Mónica Landín Martínez (Mónica Landín Martín) I109_454_Control de Calidad (I109_Control de Cali)
  1     '' I230_463_Ingeniería de la Productividad y Diseño d (I230_Ingeniería de l

  1 Sinuhé Alejandro Pérez Payán (Sinuhé Alejandro Pér) I227_472_Electromagnetismo (I227_Electromagnetis)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

18:00
20:00

I233_Normalización y
Alejandro Navarro Mo Aula 2-8

I228_Dinámica de Mec
Luis Javier Hernánde Aula 4-6

I234_Programación Li
Gilda Rosa Bolaños E
Aula 1-8

I236_Plantas y Proce
Moisés Oviedo Mendoz
Aula 4-7

I204_Admini de CH
Ana Beatriz Muñiz Co
Aula 1-5

I107_Metodología de
Juana Edith Becerra Aula 1-5

I225_Métodos Matemát
Mario Hipó Miranda Aula 1-4

I231_Diseño y Evalua
Jorge Eduardo Aldape
Aula 2-8

I235_Contabilidad y
Juan Padilla Hurtado
Aula 1-3

Lectivas:  9

Total   9 MateriasProfesores
  1 Mario Hipó Miranda I_22_Metodos Matematicos
  1 Juan Padilla Hurtado I235_476_Contabilidad y Costos Industriales (I235_Contabilidad y
  1 Alejandro Navarro Modesto (Alejandro Navarro Mo) I_22_Normalizacion y Metrologi
  1 Ana Beatriz Muñiz Coronado (Ana Beatriz Muñiz Co) I204_610_Administración de Capital Humano (I204_Admini de CH)

  1 Gilda Rosa Bolaños Evia (Gilda Rosa Bolaños E) I234_487_Programación Lineal Aplicada (I234_Programación Li)
  1 Jorge Eduardo Aldape Urquieta (Jorge Eduardo Aldape) I231_480_Diseño y Evaluación de Estaciones de Trab (I231_Diseño y Evalua)

  1 Juana Edith Becerra Manrique (Juana Edith Becerra) I107_602_Metodología de la Investigación (I107_Metodología de)
  1 Luis Javier Hernández Mora (Luis Javier Hernánde) I228_478_Dinámica de Mecanismos (I228_Dinámica de Mec)
  1 Moisés Oviedo Mendoza (Moisés Oviedo Mendoz) I236_486_Plantas y Procesos Industriales (I236_Plantas y Proce)
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5toInd

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

I240_Conformado de M
Alonso Salazar Garib Aula 4-7

I232_Tecnología de 
Luis Javier Hernánde Aula 4-5

I301_Ingeniería de E
Citlalli Vázquez Esc Aula 2-2

I241_Pruebas de Cali
José Raúl García Mar Aula 4-5

I239_Manufactura Int
Luis Javier Hernánde Aula 4-2

I238_Finanzas Para I
Maricela Cárdenas Ce
Aula 2-8

I308_Procesos de Me
Jorge Eduardo Aldape
Aula 2-5

I306_Electricidad y
Daniel Sánchez Guzma
Lab. Electricidad y

I304_Sistemas Neumát
Gerardo Ivan Mendoza
Lab. Hidroneumática

I302_Determinación y
Citlalli Vázquez Esc Aula 2-8

I237_Legislación par
Jorge Alberto Taboad Aula 2-8

I309_Pronosticos e I
Ylutiere Reyes Campo
Aula 2-5

Lectivas: 12

Total  12 MateriasProfesores
  1 Alonso Salazar Garibay (Alonso Salazar Garib) I240_491_Conformado de Materiales (I240_Conformado de M)
  1 Citlalli Vázquez Escobar (Citlalli Vázquez Esc) I301_504_Ingeniería de Estandares de Trabajo (I301_Ingeniería de E)

  1     '' I302_518_Determinación y Aplicación de Estándares (I302_Determinación y)

  1 Daniel Sánchez Guzman (Daniel Sánchez Guzma) I306_502_Electricidad y Electrónica (I306_Electricidad y)
  1 Gerardo Ivan Mendoza Contreras (Gerardo Ivan Mendoza) I304_500_Sistemas Neumáticos e Hidráulicos (I304_Sistemas Neumát)

  1 Jorge Alberto Taboada Rivero (Jorge Alberto Taboad) I237_496_Legislación para la Promoción Industrial (I237_Legislación par)

  1 Jorge Eduardo Aldape Urquieta (Jorge Eduardo Aldape) I308_505_Procesos de Mejoramiento Continuo (I308_Procesos de Mej)

  1 José Raúl García Martínez (José Raúl García Mar) I241_516_Pruebas de Calidad para la Ingeniería (I241_Pruebas de Cali)

  1 Luis Javier Hernández Mora (Luis Javier Hernánde) I232_498_Tecnología de Materiales (I232_Tecnología de M)
  1     '' I239_497_Manufactura Integral (I239_Manufactura Int)
  1 Maricela Cárdenas Cedillo (Maricela Cárdenas Ce) I238_493_Finanzas Para Ingeniería (I238_Finanzas Para I)
  1 Ylutiere Reyes Campos (Ylutiere Reyes Campo) I309_507_Pronosticos e Inventarios (I309_Pronosticos e I)
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6toInd

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

18:00
20:00

I305_Distribución de
Jorge Alberto Taboad Aula 2-2

I311_Maquinados Indu
José Raúl García Mar Aula 4-2

I307_Electricidad In
Víctor Enrique Garcí
Aula 2-1

I310_Manufactura Esb
Silvia Saraí Rojas M Aula 2-8

I401_Instrumentación
Juan Carlos Martínez Aula 2-1

I312_Ingeniería de S
Juana Edith Becerra Aula 1-6

I313_Economía de la
Jorge Arturo Fonseca Aula 2-1

I338_Optativa I: En
Jorge Eduardo Aldape
Aula 2-3

M740_Optativa II: I
Israel Ibarra Solís Aula 5-4

I335_Optativa I: Ele
Juan de Dios Ortíz A
Aula 2-7

Lectivas: 10

Total  10 MateriasProfesores
  1 Israel Ibarra Solís M740_240_Optativa II: Ingeniería de Autopartes (M740_Optativa II: In)

  1 Jorge Alberto Taboada Rivero (Jorge Alberto Taboad) I305_520_Distribución de Planta y Manejo de Materi (I305_Distribución de)

  1 Jorge Arturo Fonseca López (Jorge Arturo Fonseca) I313_522_Economía de la Ingeniería (I313_Economía de la)
  1 Jorge Eduardo Aldape Urquieta (Jorge Eduardo Aldape) I338_553_Optativa I: Ensayos de Aptitud y Confiabi (I338_Optativa I: Ens

  1 José Raúl García Martínez (José Raúl García Mar) I311_529_Maquinados Industriales (I311_Maquinados Indu)
  1 Juan Carlos Martínez Espinosa (Juan Carlos Martínez) I401_542_Instrumentación y Control Industrial (I401_Instrumentación)

  1 Juan de Dios Ortíz Alvarado (Juan de Dios Ortíz A) I335_551_Optativa I: Elementos para el Control de (I335_Optativa I: Ele)

  1 Juana Edith Becerra Manrique (Juana Edith Becerra) I312_526_Ingeniería de Sistemas (I312_Ingeniería de S)
  1 Silvia Saraí Rojas Montoya (Silvia Saraí Rojas M) I310_528_Manufactura Esbelta (I310_Manufactura Esb)
  1 Víctor Enrique García Terán (Víctor Enrique Garcí) I307_524_Electricidad Industrial (I307_Electricidad In)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

I402_Sistemas Automa
Alejandro Navarro Mo Aula 2-6

I406_Sistemas de Pro
Yussel Alejandro Joe Aula 2-5

I404_Higiene y Segur
Ylutiere Reyes Campo
Aula 2-7

I408_Gestión de Mant
Jorge Alberto Taboad Aula 2-6

I314_Redes y Simula
Jorge Arturo Fonseca Aula 2-6

I339_Optativa II: M
Jorge Eduardo Aldape
Aula 2-7

I405_Manufactura Asi
Erik de Jesús Álvare
Lab. Computo 1

I336_Optativa II: Co
Juan de Dios Ortíz A
Aula 2-8

I411_Formulación y E
Silvia Saraí Rojas M Aula 2-5

I403_Logística Indus
Yolanda Odette Gayta
Aula 2-7

I410_Gestión de Cad
Yolanda Odette Gayta
Aula 2-6

Lectivas: 11

Total  11 MateriasProfesores
  1 Alejandro Navarro Modesto (Alejandro Navarro Mo) I402_547_Sistemas Automatizados (I402_Sistemas Automa)
  1 Erik de Jesús Álvarez Torres (Erik de Jesús Álvare) I405_546_Manufactura Asistida por Computadora (Prá (I405_Manufactura Asi)

  1 Jorge Alberto Taboada Rivero (Jorge Alberto Taboad) I408_538_Gestión de Mantenimiento (I408_Gestión de Mant)
  1 Jorge Arturo Fonseca López (Jorge Arturo Fonseca) I314_531_Redes y Simulación (I314_Redes y Simulac)
  1 Jorge Eduardo Aldape Urquieta (Jorge Eduardo Aldape) I339_554_Optativa II: Modelos de Acreditación y Ce (I339_Optativa II: Mo)

  1 Juan de Dios Ortíz Alvarado (Juan de Dios Ortíz A) I336_552_Optativa II: Control de Procesos (I336_Optativa II: Co)
  1 Silvia Saraí Rojas Montoya (Silvia Saraí Rojas M) I411_534_Formulación y Evaluación de Proyectos (I411_Formulación y E

  1 Ylutiere Reyes Campos (Ylutiere Reyes Campo) I404_540_Higiene y Seguridad (I404_Higiene y Segur)
  1 Yolanda Odette Gaytan Espinos (Yolanda Odette Gayta) I403_544_Logística Industrial (I403_Logística Indus)
  1     '' I410_536_Gestión de Cadena de Suministro (I410_Gestión de Cade)

  1 Yussel Alejandro Joel Ramos Reynoso (Yussel Alejandro Joe) I406_549_Sistemas de Producción (I406_Sistemas de Pro)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

I506_Proyecto de Tit
Jorge Arturo Fonseca Aula 2-7

I505_Gestión Ambient
Ana Laura Rodríguez Aula 3-2

I409_Sistemas Integr
Karlo Antonio Flores Aula 2-4

I501_Gestión de Proy
Yussel Alejandro Joe Aula 2-5

I503_Política Empres
Erik Rodolfo Hernánd Aula 2-6

I422_Optativa III: A
Karlo Antonio Flores
Lab. Hidroneumática

I502_Innovación y Tr
Ylutiere Reyes Campo
Aula 2-7

I504_Gestión de Cali
Yussel Alejandro Joe Aula 2-6

I414_Optativa III: A
Yolanda Odette Gayta
Aula 2-6

Lectivas:  9

Total   9 MateriasProfesores
  1 Ana Laura Rodríguez Sotelo (Ana Laura Rodríguez) I505_556_Gestión Ambiental (I505_Gestión Ambient)
  1 Erik Rodolfo Hernández Herrera (Erik Rodolfo Hernánd) I503_564_Política Empresarial (I503_Política Empres)
  1 Jorge Arturo Fonseca López (Jorge Arturo Fonseca) I506_566_Proyecto de Titulación (Práctica) (I506_Proyecto de Tit)
  1 Karlo Antonio Flores Nieto (Karlo Antonio Flores) I409_555_Sistemas Integrados de Manufactura (Práct (I409_Sistemas Integr)

  1     '' I422_567_Optativa III: Automatización de Procesos (I422_Optativa III: A)

  1 Ylutiere Reyes Campos (Ylutiere Reyes Campo) I502_562_Innovación y Transferencia Tecnológica Pa (I502_Innovación y Tr)

  1 Yolanda Odette Gaytan Espinos (Yolanda Odette Gayta) I414_568_Optativa III: Auditoría de Calidad (I414_Optativa III: A)
  1 Yussel Alejandro Joel Ramos Reynoso (Yussel Alejandro Joe) I501_560_Gestión de Proyectos (I501_Gestión de Proy)
  1     '' I504_558_Gestión de Calidad (I504_Gestión de Cali)
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